22 MEIA MARATONA DE BEBEDOURO/SP - 2025

Pos Num Atleta

Pos

0 N o A WN B

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Pos

1086
1057

1011

Num

1048
1028
1103
1108
1087
1049
1043
1068

1080
1067

1069

1004
1002
1003
1083
1035
1090
1109
1104
1041

Num

1036
1051

Sx. Idd.
NILL WILIAN DA SILVA M 18
LUCCA MAHLE DE PAULA M 25
OLAVO CAMARA MAXIMIANO M 17
Atleta Sx. Idd.
GUSTAVO NUNES COSTA SOARES M 28
IVAN PAROLIN M 30
GUSTAVO DE OLIVEIRA VELA M 28
MATHEUS BISSOLI DE OLIVEIRA M 26
HENRIQUE RODRIGUES NACCI M 28
VALDEIR DE CAMPOS MARCIANO BONFIM M 30
LEONARDO HENRIQUE ALVES M 28
VINICIUS OLIVEIRA BALDOCCHI M 34
LUIS GUILHERME CAMPOS SILVA M 31
JONAS CANTO ORLOVIC M 34
ARNON BORGES DE OLIVEIRA M 30
LUAN PEREIRA DA SILVA M 28
DAVI CURY PIAI M 31
GLEISON VINICIUS DE OLIVEIRA GIMENEZ M 29
GUILHERME WILLIAN VISICATTO TOMAZINI M 29
JOAO BATISTA DALOIA NETO M 31
MARCO AURELIO DA COSTA M 31
VICTOR FERNANDO TONON M 35
PEDRO FAVARO NETO M 35
LUIS HENRIQUE DA SILVA M 33

Atleta

ANTONIO ALBACETE NETO
RODRIGO DIAS BELUZO

26/10/2025 - 08:49:07

FAIXA ETARIA - 10KM

MASC

MASCULINO DE 16 ATE 25 ANOS

Faixa

M1625
M1625

M1625
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MASCULINO DE 26 ATE 35 ANOS

Faixa

M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635

M2635
M2635

M2635

M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
M2635
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MASCULINO DE 36 ATE 45 ANOS

Sx. Idd.

Faixa

M 37 M3645
M 42 M3645

ORG: Neto Zanetti

Sportbro

Cronometragem :

F. C.
E

S
S

Equipe

ATLETISMO COLINA

BUZZINI ACESSORIA
ESPORTIVA

B2T

Equipe

BUZINE ASSESSORIA
BUZZINI

ATLETISMO COLINA
SARAIVA
BUZZINI

VIC ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIC ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIC ASSESSORIA
ESPORTIVA

BUZZINI

ABA
A.KAZA E TRIFAVARO

Equipe

RF TREINAMENTO

BAR CONVENIENCIA E
DISTRIBUIDORA
AMIZADE

Tempo

00:40:20
00:47:08

00:47:50

Tempo

00:40:56
00:42:56
00:43:49
00:45:21
00:45:42
00:46:37
00:47:07
00:47:39

00:47:48
00:48:57

00:52:44

00:53:44
00:55:03
00:55:03
00:58:16
00:58:44
01:00:53
01:04:19
01:07:34
01:07:45

Tempo

00:44:32
00:47:07

wWww,sportbro.com.br



3 1085
4 1071
5 1081
6 1022
7 1111
8 1079
9 1107
10 1052
11 1026
12 1058

13 1025
14 1106
15 1005
16 1061
17 1105
18 1038

Pos Num
1 1084
2 1055
3 1014

4 1078
5 1024

Pos Num

1 1030
2 1063

22 MEIA MARATONA DE BEBEDOURO/SP - 2025

JARDEL PEREIRA AMARAL

THIAGO ALESSANDRO MERENDA LIMA
DANIEL FRUTUOSO GARCIA

MARCOS RODRIGUES GONCALVES PINTO

EVERTON SUDRE
JOAO PAULO ROCHA
ALFREDO VIZONA

DIEGO CARNEIRO TEIXEIRA

EDUARDO TORTOL

OSMAR DOS SANTOS FERNANDES
ANDERSON DE JESUS DA FONSECA

MAIKO GONCALVES

JOAO HENRIQUE MATUSITA

MURILO ROBERTO MARQUES MIGLIORUCCI
PAULO MADEIRA NETO

JOSE RICARDO M. PEGORARO

Atleta Sx. ldd.
PAULO MATIAS LIBORIO M 52
LEONARDO AUGUSTO CARDOSO M 48
REGIS MEIRA LEITE M 48
MARCOS DANIEL BAPTISTA M 46
RONALDO BUGANEME SILVA M 47

Atleta

ELIAS DE SOUZA NOGUEIRA

VALMIR PALHARINI

26/10/2025 - 08:49:07

FAIXA ETARIA - 10KM
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41
37
43
44
39
41
39
44
44
36
40
37
36
36
36
42

M3645
M3645
M3645
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M3645
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M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645
M3645

MASC
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MASCULINO DE 46 ATE 55 ANOS

Faixa

M4655
M4655
M4655

M4655
M4655

F. C.
E

S
S
S

wm

MASCULINO DE 56 ATE 65 ANOS

Sx. ldd.

M

61

Faixa

M5665

M 63 M5665

ORG: Neto Zanetti

Sportbro

Cronometragem :

F. C.
E

S
S

ATLETISMO COLINA
PITANRUNNERS

G3MOVE

TREINO CERTO
BUZZINI
BUZZINI

SOZINHO
MG ASSESSORIA
UNITY

Equipe

ATLETISMO COLINA
BUZZINI

B2T ASSESSORIA
ESPORTIVA

Equipe

AVULSO

wWww,sportbro.com.br

00:47:25
00:50:21
00:50:30
00:50:30
00:56:12
00:57:24
00:59:19
00:59:33
01:00:07
01:01:16
01:01:24
01:05:07
01:08:11
01:09:12
01:11:46
01:12:46

Tempo

00:39:51
00:53:05
00:53:57

00:55:55
01:06:07

Tempo

01:03:30
01:25:31
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FAIXA ETARIA - 10KM MASC

26/10/2025 - 08:49:07 ORG: Neto Zanetti -  Cronometragem : www,sportbro.com.br
Sportbro



